АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 16 » ____06_____ 2023 г. № 154

	с. Жирятино

	О предварительном согласовании предоставления земельного участка, утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Рассмотрев заявление Главы К(Ф)Х «Солодухин П.Н.»  ОГРНИП 318325600056642 о предварительном согласовании предоставления земельного участка, руководствуясь  пп.12 п.2 ст.39.6,  ст. 39.15  Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 10.1 Федерального Закона №101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002, ст.2. Федерального Закона №316 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 14.07.2022 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка площадью 121244 кв. м, в кадастровом квартале 32:07:0060101, из категории земли: земли сельскохозяйственного назначения расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Морачевское сельское поселение, расположенный в зоне СХ1 – зона сельскохозяйственных угодий, с разрешенным видом использования: растениеводство для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.
2. Утвердить схему расположения границ земельного участка на кадастровом плане территории.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Маркину Т.И.

Глава администрации района		             Л.А. Антюхов

Исп.:Касацкая Н.И..
Тел.:8/48344/3-06-20
[bookmark: _GoBack]